２０１５年 8 月１１日

各 位

                     会 社 名 ナブテスコ株式会社

                     代表者名 代表取締役社長  小谷 和朗

                     （コード番号 ６２６８東証 第 1 部）

                     問合せ先 総務部長  松本 敏裕

                     （TEL ０３－５２１３－１１３３）

監査役の辞任に関するお知らせ

２０１５年８月３１日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することになりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

 今 村 正 夫（常勤監査役）

２．辞任日

   ２０１５年８月３１日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

   同監査役辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしており

ます。

以上